（様式第２号）

　　平成３０年　　月　　日

大阪府知事　様
住　所

（団体名）
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　印

　　平成３０年度　輝け！子どもパフォーマー事業補助金交付申請書

平成３０年度において、標記の補助金を下記のとおり受けたいので、大阪府補助金交付規則第４条及び輝け！子どもパフォーマー事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	補助金交付申請額
	金　　　　　　千円

	補助事業名

	補助事業完了

予定年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	補助事業の目的

	補助事業の効果
	（事業実施によって得られる当該分野や社会・地域に対する波及効果について具体的に記載）

	補助事業の内容
	（実施時期、場所、実施回数、演目、幕構成、主な出演者の年齢及び人数、来場予定者数など）

	補助事業の経費のうち補助金によって賄われる部分以外に関する事項
	負担者

	負担額
	　　　　円

	負担方法